جب احترام رمضان کی جانب توجہ دلائی گئی تو سب نے بہانہ کیا۔ البتہ پی پی کے چند افراد روزے سے تھے۔ غیاث الدین جانناز۔ اس ہنگامہ خیز چائے پارٹی میں شریک نہ ہوئے۔ ان کی چائے ارفوٹ سے علیحدہ کرے میں تواضع کی گئی۔

(روزنامہ نوائے وقت ملتان، جمعہ المبارک، ۳ رمضان، ۱۴۱۰ھ، ۲۳ مارچ، ۱۹۹۰ء، صفحہ اول)